
公式成績表

男子 1.5 km スプリント クラシカル 予選

白山市白峰 2019/03/02 開始時間 14:00 終了時間 14:16

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 アシスタント技術代表 川添　公博 SAJ  標高差 24 
 競技委員長 竹内　順一 SAI  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 
 全長 1.5Km 
 周回数 1周

1 104 1300955 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 北海道 3:39.27 0.00 44.50 予選通過
2 106 1303195 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 山形 3:46.91 +7.64 86.31 予選通過
3 103 1302809 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC 岐阜 3:48.44 +9.17 94.68 予選通過
4 105 1305460 土濃塚 悠成 日本大学 学連 3:49.29 +10.02 99.34 予選通過
5 108 1305215 宮崎 遼周 早稲田大学 学連 3:50.62 +11.35 106.62 予選通過
6 102 1301412 柏原 暢仁 自衛隊体育学校 北海道 3:53.05 +13.78 119.91 予選通過
7 117 1304272 渡辺 皓大 日本大学 学連 3:54.43 +15.16 127.47 予選通過
8 101 1300087 石川 謙太郎 水谷ﾓﾃﾞﾙSC 三重 3:56.48 +17.21 138.69 予選通過
9 115 1304306 小笠原 航洋 近畿大学 学連 3:57.07 +17.80 141.91 予選通過

10 121 1303700 山口 敦史 早稲田大学 学連 3:57.61 +18.34 144.87 予選通過
11 111 1303624 小林 比呂 日本大学 学連 3:57.85 +18.58 146.18 予選通過
12 109 1304560 星名 洋輝 日本体育大学 学連 3:58.57 +19.30 150.12 予選通過
13 113 1304059 廣田 珠輝 日本大学 学連 3:58.97 +19.70 152.31 予選通過
14 127 1307099 関 綜一郎 十日町高校 新潟 3:59.36 +20.09 154.45 予選通過
15 116 1303899 市村 優太郎 日本体育大学 学連 3:59.77 +20.50 156.69 予選通過
16 110 1304870 岡村 慧胤 早稲田大学 学連 3:59.95 +20.68 157.68 予選通過
17 124 1306157 北出 竜之介 鶴来高校 石川 4:03.02 +23.75 174.48 予選通過
18 118 1301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山 4:03.16 +23.89 175.24 予選通過
19 107 1303921 三島 龍也 日本体育大学 学連 4:06.50 +27.23 193.52 予選通過
20 119 1304532 坂木 宥也 日本大学 学連 4:07.04 +27.77 196.48 予選通過
21 133 1301077 加藤 拓真 白峰SC 石川 4:07.51 +28.24 199.05 予選通過
22 128 1304757 杉田 有生 明治大学 学連 4:08.70 +29.43 205.56 予選通過
23 135 1307108 長井 柊平 十日町高校 新潟 4:09.05 +29.78 207.48 予選通過
24 114 1304323 松村 亜斗夢 日本大学 学連 4:11.23 +31.96 219.41 予選通過
25 126 1304755 今川 雅紀 近畿大学 学連 4:11.78 +32.51 222.42 予選通過
26 136 1307101 髙橋 恵大 十日町高校 新潟 4:12.84 +33.57 228.22 予選通過
27 134 1307117 福原 健太 十日町高校 新潟 4:13.41 +34.14 231.34 予選通過
28 125 1304261 北嶋 大河 日本体育大学 学連 4:16.14 +36.87 246.28 予選通過
29 137 1307104 田村 一磨 十日町高校 新潟 4:17.00 +37.73 250.99 予選通過
30 138 1306942 岩本 翔 飛騨高山高校 岐阜 4:18.08 +38.81 256.90 予選通過
31 120 1304749 河野 大悟 日本体育大学 学連 4:19.52 +40.25 264.78 予選不通過
32 123 1305682 竹田 晴紀 日本体育大学 学連 4:21.53 +42.26 275.78 予選不通過
33 122 1303906 石川 夏暉 日本体育大学 学連 4:21.86 +42.59 277.58 予選不通過
34 129 1305683 山下 翔生 近畿大学 学連 4:23.41 +44.14 286.07 予選不通過
35 131 1307124 宮内 岳琉 十日町高校 新潟 4:23.75 +44.48 287.93 予選不通過
36 132 1307095 坂本 倫大 十日町高校 新潟 4:24.24 +44.97 290.61 予選不通過
37 130 1306518 内藤 蒼 鶴来高校 石川 4:48.67 +1:09.40 424.31 予選不通過
38 139 1306921 山上 颯矢 高山工業高校 岐阜 4:48.71 +1:09.44 424.52 予選不通過
39 140 1308294 筑波 友斗 高島高校 滋賀 4:49.47 +1:10.20 428.68 予選不通過
40 142 1308837 岸 侃弥 高島高校 滋賀 4:59.85 +1:20.58 485.49 予選不通過
41 141 1308838 松井 星涼 高島高校 滋賀 5:13.83 +1:34.56 562.00 予選不通過

112 1301491 清水 康平 T.A.C　Ski　Team 富山 DS 予選不通過
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公式成績表

男子 1.5 km スプリント クラシカル 予選

白山市白峰 2019/03/02 開始時間 14:00 終了時間 14:16

雪温 気温
12:00  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 50％ 無風 0m/s
12:30  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 49％ 無風 0m/s
13:00  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 49％ 北西 1m/s
13:30  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 49％ 西 1m/s
14:00  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 49％ 北 2m/s
14:30  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 50％ 無風 0m/s
15:00

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
42 41 0 0 1 0

アシスタント技術代表（ＳＡＪ） セクレタリー

川添　公博 澤邉　肇善
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 県名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差



ペナルティリスト

男子 1.5 km スプリント クラシカル 予選

白山市白峰 2019/03/02 開始時間 14:00 終了時間 14:16

1 104 1300955 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 北海道 51.95 51.95

2 106 1303195 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 山形 64.31 64.31

3 103 1302809 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC 岐阜 50.63 50.63

4 105 1305460 土濃塚 悠成 日本大学 学連 107.16 -

5 108 1305215 宮崎 遼周 早稲田大学 学連 123.36 -

合　計 166.89

166.89 / 3.75  ＝ 44.50

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 44.50
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公式成績表

ＦＩＳ男子 1.5 km スプリント クラシカル

白山市白峰 2019/03/02 開始時間 14:00 終了時間 16:45

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 アシスタント技術代表 川添　公博 SAJ  標高差 24 
 競技委員長 竹内　順一 SAI  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 
 全長 1.5Km 
 周回数 1周

1 1 決勝 1300955 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 北海道
2 3 決勝 1302809 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC 岐阜
3 2 決勝 1303195 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 山形
4 8 決勝 1300087 石川 謙太郎 水谷ﾓﾃﾞﾙSC 三重
5 4 決勝 1305460 土濃塚 悠成 日本大学 学連
6 6 決勝 1301412 柏原 暢仁 自衛隊体育学校 北海道

7 5 準決勝 1305215 宮崎 遼周 早稲田大学 学連
8 10 準決勝 1303700 山口 敦史 早稲田大学 学連
9 7 準決勝 1304272 渡辺 皓大 日本大学 学連

10 12 準決勝 1304560 星名 洋輝 日本体育大学 学連
11 11 準決勝 1303624 小林 比呂 日本大学 学連
12 18 準決勝 1301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山

13 9 準々決勝 1304306 小笠原 航洋 近畿大学 学連
14 14 準々決勝 1307099 関 綜一郎 十日町高校 新潟
15 16 準々決勝 1304870 岡村 慧胤 早稲田大学 学連
16 13 準々決勝 1304059 廣田 珠輝 日本大学 学連
17 19 準々決勝 1303921 三島 龍也 日本体育大学 学連
18 21 準々決勝 1301077 加藤 拓真 白峰SC 石川
19 24 準々決勝 1304323 松村 亜斗夢 日本大学 学連
20 25 準々決勝 1304755 今川 雅紀 近畿大学 学連
21 15 準々決勝 1303899 市村 優太郎 日本体育大学 学連
22 17 準々決勝 1306157 北出 竜之介 鶴来高校 石川
23 20 準々決勝 1304532 坂木 宥也 日本大学 学連
24 22 準々決勝 1304757 杉田 有生 明治大学 学連
25 23 準々決勝 1307108 長井 柊平 十日町高校 新潟
26 26 準々決勝 1307101 髙橋 恵大 十日町高校 新潟
27 27 準々決勝 1307117 福原 健太 十日町高校 新潟
28 28 準々決勝 1304261 北嶋 大河 日本体育大学 学連
29 29 準々決勝 1307104 田村 一磨 十日町高校 新潟
30 30 準々決勝 1304749 河野 大悟 日本体育大学 学連

31 予選 1305682 竹田 晴紀 日本体育大学 学連
32 予選 1303906 石川 夏暉 日本体育大学 学連
33 予選 1305683 山下 翔生 近畿大学 学連
34 予選 1307124 宮内 岳琉 十日町高校 新潟
35 予選 1307095 坂本 倫大 十日町高校 新潟
36 予選 1306518 内藤 蒼 鶴来高校 石川

予選 1301491 清水 康平 T.A.C　Ski　Team 富山 DS
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ＦＩＳ Ｆａｒ Ｅａｓｔ Ｃｕｐ 
２０１９ 白山白峰クロスカントリースキーレース 

公式成績表

ＦＩＳ男子 1.5 km スプリント クラシカル

白山市白峰 2019/03/02 開始時間 14:00 終了時間 16:45

雪温 気温
12:00  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 50％ 無風 0m/s
12:30  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 49％ 無風 0m/s
13:00  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 49％ 北西 1m/s
13:30  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 49％ 西 1m/s
14:00  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 49％ 北 2m/s
14:30  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 50％ 無風 0m/s
14:30  晴れ  ウェット 0℃ 6℃ 50％ 無風 0m/s
15:00  晴れ  ウェット 0℃ 7℃ 52％ 北東 2m/s
15:00
15:30  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 56％ 北 1m/s
15:30  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 56％ 北 1m/s
16:00  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 58％ 北西 2m/s
16:00  晴れ  ウェット 0℃ 5℃ 58％ 北西 2m/s
16:30  晴れ  ウェット 0℃ 4℃ 59％ 北西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
37 36 0 0 1 0

アシスタント技術代表（ＳＡＪ） セクレタリー

川添　公博 澤邉　肇善
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風向 / 風速

参加者

県名 備考

時刻 天候 雪質 湿度
温度

順位 Bib ラウンド
SAJ
コード

名前 所属名



対戦リスト

ＦＩＳ男子 1.5 km スプリント クラシカル

白山市白峰 2019/03/02

1 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部
10 山口 敦史 早稲田大学
11 小林 比呂 日本大学
21 加藤 拓真 白峰SC
20 坂木 宥也 日本大学
30 河野 大悟 日本体育大学

4 土濃塚 悠成 日本大学
7 渡辺 皓大 日本大学 6 柏原 暢仁 自衛隊体育学校

14 関 綜一郎 十日町高校 1 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部
24 松村 亜斗夢 日本大学 4 土濃塚 悠成 日本大学
17 北出 竜之介 鶴来高校 10 山口 敦史 早稲田大学
27 福原 健太 十日町高校 7 渡辺 皓大 日本大学

18 島田 正叡 立野ヶ原SC

6 柏原 暢仁 自衛隊体育学校
5 宮崎 遼周 早稲田大学 1 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部

16 岡村 慧胤 早稲田大学 3 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC
25 今川 雅紀 近畿大学 2 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
15 市村 優太郎 日本体育大学 8 石川 謙太郎 水谷ﾓﾃﾞﾙSC
26 髙橋 恵大 十日町高校 4 土濃塚 悠成 日本大学

6 柏原 暢仁 自衛隊体育学校

2 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
12 星名 洋輝 日本体育大学
9 小笠原 航洋 近畿大学 3 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC

19 三島 龍也 日本体育大学 2 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
22 杉田 有生 明治大学 8 石川 謙太郎 水谷ﾓﾃﾞﾙSC
29 田村 一磨 十日町高校 5 宮崎 遼周 早稲田大学

12 星名 洋輝 日本体育大学
11 小林 比呂 日本大学

3 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC
8 石川 謙太郎 水谷ﾓﾃﾞﾙSC

18 島田 正叡 立野ヶ原SC
13 廣田 珠輝 日本大学
23 長井 柊平 十日町高校
28 北嶋 大河 日本体育大学

Print Date: Sat 2 Mar 2019  Print Time: 18:14 Page: 1/1

5

16:00:00

1

16:07:00

2

16:40:00

A

2

15:14:00

3

15:21:00

4

15:28:00

準々決勝 準決勝 決勝

15:00:00

1

15:07:00

ＦＩＳ Ｆａｒ Ｅａｓｔ Ｃｕｐ 
２０１９ 白山白峰クロスカントリースキーレース 


	Sheet1
	CCRE20190043_P.pdf
	Sheet1

	男子クラシカル結果
	Sheet1

	男子対戦リスト
	Sheet1


